Komuna Gjilan

Ofron shitje permes ankandit, hapeéesira te banimit
dhe lokale afariste
Ndértim i pajisur me leje ndértimi,
i garantuar per cilesi dhe standarte te larta

Vendi: Te ish - Kadastari, me ¢mim fillestar pér banesa
prej 650 dhe 700 € pér m/2, pér lokale prej 1,300 dhe 1,500€ pér m/2

Vendi: Te Rombinati i Duhanit, me ¢mim fillestar pér banesa
prej 650€, pér lokale afariste prej 1,000€ dhe 1,400€ pér m/2.

Pér INFORMATA mé té hollésishme ftoheni té merrni pjesé né
prezantimin i cili do té béhet mé datén 1 gusht 2013

e ejte, nga ora 11:00 né Teatrin e Qytetit té Gjilanit.
Gjithashtu pér informata tjera mund té shérbeheni né zyren
e Prokurimit né komunén e Gjilanit.




